
Дума города Невинномысска  
Ставропольского края 

Решение 
26 сентября 2012 г.      № 268 - 24 

 
г. Невинномысск 

 
 
О внесении изменения в Положение о муниципальной казачьей дружине 
города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 
Невинномысска от 27.01.2010 № 859-66 

 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Ставропольского края от 18.12.2007 № 69-кз «Об 
участии граждан в обеспечении охраны общественного порядка», Уставом 
города Невинномысска Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменение в Положение о муниципальной казачьей дружине 

города Невинномысска, утверждённое решением Думы города 
Невинномысска от 27.01.2010 № 859-66 (с изменениями, внесёнными 
решениями Думы города Невинномысска от 29.06.2011 № 58-6, от 25.04.2012 
№ 197-18), дополнив пункт 7 подпунктом 7.8. следующего содержания: 

«7.8. Участие членов дружины в обеспечении охраны общественного 
порядка осуществляется на возмездной основе в порядке, устанавливаемом 
постановлением администрации города». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2013. 
 
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска 

 Глава города 
Невинномысска 

           Н.М. Богданова            С.Н. Батынюк 

 
 


